第３０３回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日 平成２８年３月８日（火）

２ 場所  エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  吉田典之委員長 小林徹副委員長  五十嵐優子委員

串田洋介委員  沼田真由美委員  須田真理委員

＜会社＞  取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

  〇報告   ・今年度の営業見通し

・聴取率結果の概要

  ・放送業界の動向

・４月番組改編の概要

・春の特別企画の実施状況  等

〇番組試聴 ・「ファン・スポ」

       （毎月第１・第３木曜日１１時３０分～１１時５５放送）

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

       ・スポーツがテーマなら、放送時間は週末のほうがいいのでは

・スポーツを楽しみたい人に向け、各種スポーツをできる場所

やスポーツの大会情報を入れ込むと役立つと思う

・スポーツ番組ということで、もう少しハデな感じかと思った

・リスナーメールは「テーマ」を設けてあげると送りやすい

・ザスパの開幕戦勝利を扱っていたが、ザスパ中継のゴールシー

ンの実況を活用するとラジオ的に盛り上がるのでは  等

〇その他  次回開催は４月１２日予定

以上